
POSTANOWIENIE 

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 11 lutego 2013 r. 

w sprawie zwołania XXVI Sesji Rady Miejskiej w Rajgrodzie. 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 130, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218, nr 180, poz.1111) 

 

postanawiam: 

 

1. Zwołać XXVI   Sesję Rady Miejskiej w Rajgrodzie na dzień  15 lutego 2013 

roku. Rada Miejska obradować będzie w Yacht Clubie „Arcus”  w 

Rajgrodzie. Otwarcie obrad sesji nastąpi o godzinie 9:00. 

2. Ustalić następujący porządek obrad: 

1). Otwarcie obrad. 

2). Przedstawienie porządku obrad. 

3). Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji. 

4). Informacja Burmistrza o wykonaniu uchwał Rady Miejskiej, wydanych 

     zarządzeniach oraz o pracy w okresie od poprzedniej sesji. 

5). Interpelacje i zapytania radnych. 

6). Podjęcie uchwał w sprawach: 
a) zmian w budżecie gminy na 2013 r, 

b) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Rajgród na lata 2013-

2027, 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 

na terenie Gminy Rajgród, 

d) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Rajgród, 

nieruchomości wchodzącej w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, 

stanowiącej pas nadbrzeżny Jeziora Rajgrodzkiego, 

e) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym 

najemcą mającym umowę zawartą na czas oznaczony do 3 lat, 

f) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia  statutu Ośrodka Pomocy 

Społecznej w  Rajgrodzie, 

g) uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rajgrodzie na 

rok 2013. 

7). Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Rajgrodzie za 2012 r. 

8).Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Budżetu, Finansów, 

Działalności Gospodarczej i Rolnictwa za 2012 r. 



9). Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Gospodarki Przestrzennej 

Komunalnej i Mieszkaniowej, Ochrony Środowiska, Oświaty, Kultury, 

Zdrowia i Spraw Socjalnych Rady Miejskiej w Rajgrodzie za 2012 r. 

10). Przyjęcie planu pracy Komisji Budżetu, Finansów, Działalności 

Gospodarczej i Rolnictwa na 2013 r. 

11).  Przyjęcie planu pracy Komisji Gospodarki Przestrzennej Komunalnej i 

Mieszkaniowej, Ochrony Środowiska, Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw 

Socjalnych Rady Miejskiej w Rajgrodzie na 2013 r. 

12). Przyjęcie sprawozdania z pracy Rady Miejskiej w Rajgrodzie za 2012 r. 

13). Przyjęcie planu pracy Rady Miejskiej w Rajgrodzie na 2013 r. 

14).Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

15). Wolne wnioski i sprawy różne. 

16). Zamknięcie obrad.                                                                              

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                          mgr Jan Duda 

                                                                                    

 

Otrzymują: 

1. Burmistrz – z prośbą o dostarczenie 

projektów uchwał i innych materiałów 

niezbędnych do rozpatrzenia pkt 6 . 

2. Radni  – odrębnymi zawiadomieniami o 

zwołaniu sesji 

3. Mieszkańcy gminy – w formie 

obwieszczenia. 


